汕尾市食品药品监督管理局撤销GSP认证证书通告

（2017年第1号）

海丰县海城健民药店等3家企业严重违反《药品经营质量管理规范》规定，我局依据《药品经营质量管理规范认证管理办法》第四十五条，依法撤销其《药品经营质量管理规范认证证书》，并根据《广东省食品药品监督管理局药品生产经营单位信用分类管理的实施办法》（粤食药监法〔2014〕109号）规定，评定其信用等级为“严重失信”，现予以公布。
	许可

证号
	证书

编号
	企业

名称
	企业

负责人
	质量

负责人
	注册

地址
	撤销

日期
	违法

事实
	信用评定等级（自撤证之日起生效）

	粤CB6602063
	C-GD-16-SW-0114
	海丰县海城健民药店
	胡春富
	苏少琼
	海丰县海城镇农林北路新会营北侧
	2017年4月14日
	企业已关门停业，且联系不到企业负责人。
	严重失信

	粤DB6603097
	C-GD-16-SW-0159
	陆丰市甲子镇健安堂药店
	李冠伟
	李冠伟
	陆丰市甲子镇两东管区真君街三角楼76号
	2017年4月14日
	1、企业采购药品未确定供应单位合法资格；

2、企业采购药品未对供货单位销售人员的合法资格进行审核并作记录；

3、企业购进药品无验收记录；

4、企业处方药与非处方药未按规定分区陈列；

5、企业采购药品时未向供货单位索取发票；6、企业购进个别药品无合法供货单位随货同行单。
	严重失信

	粤DB6002005
	C-GD-15-SW-0153
	海丰县海城广寿药店
	陈远景
	陈远景
	海丰县海城人民南路横巷19号
	2017年4月14日
	1、企业采购药品时索取个别供货商的授权书内容不完整；2、企业采购个别药品时未向供货商索取发票。
	严重失信

   特此通告

汕尾市食品药品监督管理局

                                     2017年4月14日